報道資料

令和５年１月 17日

各 位

株式会社キタック

代表取締役社長 中 山 正 子

役員人事のお知らせ

 当社は、令和 5年 1月 17日開催の第 50回定時株主総会ならびに取締役会に

おいて、下記の通り取締役が選任され就任いたしました。また、組織変更も行

いましたのでお知らせいたします。

記

1. 役員の異動

代表取締役会長     中 山 輝 也（再任）

代表取締役社長     中 山 正 子（再任）

取締役副社長（技術管理部門統括）   平 野 吉 彦（再任）

常務取締役（事業管理部門統括）   金 子 敏 哉（再任）

常務取締役（事業管理部門副統括）   上 原 信 司（再任）

取締役（事業管理部門副統括）    佐 藤  豊（再任）

取締役（技術管理部門副統括）    大 塚 秀 行（再任）

取締役（監査等委員）     小 林 清 吾（新任）

社外取締役（監査等委員）    久保田 正男（再任）

社外取締役（監査等委員）    渡 部 文 雄（再任）

尚、この度、取締役を退任いたしました齊木 勝、中山 修、林 剛久、西潟

常夫は引き続き顧問として勤務いたしますので、併せてご高承の程お願い申

し上げます。

2. 組織変更

長年培った技術力を活かし多様な顧客のニーズに速やかに応えるため、技術

と営業の連携を更に強化することを目的とし、「販促管理部門」を「事業管理

部門」に組織変更いたします。